

Allesøe Specialmaskiner ApS

Hejnstrupvej 103
Tågerup
4000 Roskilde

CVR-nr. 51602811

Årsrapport for 2018/19

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. september 2019

Lars Allesøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Allesøe Specialmaskiner ApS Hejnstrupvej 103 Tågerup 4000 Roskilde
Telefon	46 78 72 96
E-mail	ca@asm.dk
CVR-nr.	51602811
Stiftelsesdato	8. april 1975
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Lars Allesøe, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af industrimaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 216.304, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.215.792, og en egenkapital på kr. 1.430.755.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Bruttoresultat		3.051.324	3.127.843
Personaleomkostninger	1	-2.717.870	-2.714.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.250	-8.203
Andre driftsomkostninger		-26.139	0
Driftsresultat		299.065	404.684
Finansielle indtægter		32.972	19.549
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-28.356	-35.901
Finansielle omkostninger		-26.372	-65.712
Resultat før skat		277.308	322.620
Skat af årets resultat	3	-61.003	-71.230
Årets resultat		216.305	251.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.305	251.390
Resultatdisponering		216.305	251.390

Allesøe Specialmaskiner ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	156.751	0
Materielle anlægsaktiver		156.751	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	31.873
Finansielle anlægsaktiver		0	31.873
Anlægsaktiver		156.751	31.873
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.288	1.239.367
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	642.124	1.062.520
Periodeafgrænsningsposter		0	41.400
Tilgodehavender		1.283.412	2.343.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		837.730	863.783
Værdipapirer og kapitalandele		837.730	863.783
Likvide beholdninger		922.899	1.698.212
Omsætningsaktiver		3.059.040	4.920.282
Aktiver		3.215.791	4.952.155

Allesøe Specialmaskiner ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.305.755	1.089.450
Egenkapital	6, 7	1.430.755	1.214.450
Hensættelser til udskudt skat		149.347	129.374
Hensatte forpligtelser		149.347	129.374
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	326.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.438	899.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.345	1.240.808
Sambeskatningsbidrag		38.760	14.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		403.681	1.060.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.465	65.821
Kortfristede gældsforpligtelser		1.635.689	3.608.331
Gældsforpligtelser		1.635.689	3.608.331
Passiver		3.215.791	4.952.155
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.242.434	2.286.573
Pensioner	266.772	262.755
Andre omkostninger til social sikring	86.093	67.081
Andre personaleomkostninger	122.571	98.548
	2.717.870	2.714.957
Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.250	8.203
	8.250	8.203
3. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	41.030	-30.645
Regulering af udskudt skat	19.973	101.875
	61.003	71.230
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.018.958	1.018.958
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	446.139	0
Afgang i årets løb	-444.719	0
Kostpris ultimo	1.020.378	1.018.958
Af- og nedskrivninger primo	-1.018.957	-1.010.755
Årets afskrivninger	-8.250	-8.203
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	163.580	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-863.627	-1.018.958
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.751	0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.626.624	4.250.089
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.984.500	-3.514.426
Nettoværdi af igangværende arbejder	642.124	735.663
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	642.124	1.062.520
Nettoforpligtelser	0	-326.857
	642.124	735.663

Noter

2018/19

2017/18

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.089.450	216.305	1.305.755
	1.214.450	216.305	1.430.755

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Allesøe Holding ApS, Hejnstrupvej 103, Gundsømagle, 4000 Roskilde.

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Allesøe Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets værdipapirsbeholdning og depotafkastkonto er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement. Sikkerhedsstillelsen udgør pr. 30. juni 2019, 838 t.kr.